حالا پس از ســال ها انتظار، خبر غافلگیرکننــده‌ای درباره‌ خانواده‌
زردرنگ اسپرینگفیلد منتشر شد که هواداران را حسابی هیجان‌زده کرده
است. کمپانی قرن بیستم پس از گذشت نزدیک به دو دهه از اکران اولین
فیلم سیمپسون ها رسماًً ساخت دنباله‌ این انیمیشن محبوب را تأیید کرد.
تاریخ اکران فیلم جدید ۲۳ جولای ۲۰۲۷ )۱ مرداد ۱۴۰۶( اعلام شــده
است. پوستر رسمی فیلم جدید سیمپسون ها در اینستاگرام منتشر شد؛
تصویری از یک دونات که دســتی به سمت آن دراز شده است، روی آن

دیده می شود.
ایده‌ ســاخت دنباله‌ سیمپسون ها از سال ۲۰۱۴ مطرح شد اما به‌دلیل
نبود مذاکرات رسمی و توقف پروژه در دوران کرونا عملی نشد.